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C - COMUNI

20/09/2016 11:27:25

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO | INDENNITA DI
NE DI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO | FONDO
AGGIUNTIVO [ SPECIF.
AL SEGR. RESPONSAB.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

242

47.280

50.000 0

97.522

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

4.600

454.873

189.352 0

29.402

37.927

716.154

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

581

68.070

24.418 0

459

93.528




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

3.260

42.440

8.445

9.359

76

16.065

12.218

7.802

11.146

12.204

123.015

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

1.116

32.332

4.613

3.228

2.492

3.460

5.966

3.752

4.469

61.428

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

795

9.913

2.243

2.441

76

4.113

3.208

290

2.267

1.291

26.637

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

7.075

8.830

89.732

17.823

21.869

14.208

28.378

31.821

15.988

7.913

30.588

274.225

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

999

4.206

3.264

179

6.318

6.663

7.178

20.411

2.002

1.246

52.466

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

6.106

1.057

18.013

3.409

19.645

5.425

17.786

40.400

1.861

414

17.521

131.637

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

548

1.803

1.695

8.107

20.829

1.257

34.239

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

4.004

19.203

4.246

13.191

796

11.682

30.456

24.269

20.405

1.147

5.379

134.778

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

7.232

4.433

24.597

3.944

26.245

10.387

38.181

50.650

4.739

1.474

37.650

209.532

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

7.244

7.719

17.865

2374

27.875

18.935

35.155

54.285

49.745

5.787

30.847

257.831




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

17.281

46.839

35.746

56.965

80.956

13.475

129.509

7.229

24.244

121.423

533.667

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

11.429

21.621

33.062

38.685

35.363

8.564

81.521

12.496

7.310

54.601

304.652

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

9.054

14.613

11.938

31.593

25211

13.731

67.311

21.729

4.950

46.810

246.940

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

19.226

56.068

830

69.322

97.408

11.311

171.706

17.574

38.775

140.224

622.444

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

28.236

55.542

43.238

103.269

100.094

17.024

247.712

11.953

24.278

123.169

754.515

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

1.490

4.631

3.295

300

7.371

654

4.462

22.203

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

1.627

5.211

1.581

401

8.085

11.921

1.183

30.009

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

1.148

3.713

3.095

579

6.207

10.265

7.689

32.696

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

541

1.792

286

600

2.996

212

1.757

8.184

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.345

4.221

287

7.045

578

1.937

15.413




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

139

791

113

2.891

4.406

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

1

110

3.718

1.082

5.487

509

1.414

13.320

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

1

071

3.526

1.343

6.029

1.935

2.529

16.433

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

2.

597

9.153

1.940

296

15.375

2.491

8.794

40.646

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

4.

872

17.036

1.461

2.626

28.141

634

3.478

9.307

67.555

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

132

345

646

57

1.180

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

644

1.933

2.765

895

321

6.558

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

380

1.166

1574

194

3.314

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

248

778

1.050

1.135

3.211

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI RETRIBUZIO INDENNITA INDENNITA' COMPENSI COMPENSO INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI ARRETRATI | ALTRE Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |NE DI ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO ALLA ROGITO- AVVOCATI E A.P. PER ANNI SPESE

CONTRATTU POSIZIONE COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. y PROGETTAZI | SEGRETERIA PERSONALE | COMPENSI PRECEDENTI | ACCESSORIE

ALE TER, D.LGS. |BORAZIONE |DISAGI COMUNALE ONE EX CONV.- COMANDATO | RISULTATO/P ED

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC /DISTACCATO | RODUTTIVITA INDENNITA'
GENERALE MERLONI [e] PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0 45.600 0 0 55 47.069
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 146.691 216.722 124.814 828.524 45.600 403.197 50.000 219.314 0 61.645 0 0 207.878 4.987.407




