Anno 2015 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 5761 - PRATO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/09/2016 11:27:25

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO			INDENNITA DI COMPARTO	I INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	PROGETTAZI ONE EX LEGGE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O		COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI		SPESE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0102- SEGRETARIO A	242	0	0	0 47.280	0	0	0	0	0	50.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	97.522
0D0103- SEGRETARIO B																					0
0D0485- SEGRETARIO C																					0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO	4.600	0	0	0 454.873	3 189.352	2 0	0	0	0	0	0	0	0 29.402	2 0	0	0	0	0	37.927	0	716.154
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL	581	0	0	68.070	24.418	3 0	0	0 0	0	0	0	0	0 459	9 0	0	0	0	0	0	0	93.528

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																					0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	3.260	0	0	42.440	8.445	9.359	0	0	76	О	16.065	12.218	7.802	0	0	0	0	0	11.146	12.204	123.015
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	1.116	0	0	32.332	4.613	3.228	0	0	0	О	2.492	3.460	5.966	0	0	0	0	0	3.752	4.469	61.428
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	795	0	0	9.913	2.243	2.441	0	0	76	О	4.113	3.208	290	0	0	0	0	0	2.267	1.291	26.637
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	7.075	8.830	0	89.732	17.823	21.869	0	0	14.208	O	28.378	31.821	15.988	0	0	0	0	0	7.913	30.588	274.225
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3	999	0	0	4.206	0	3.264	0	0	179	d	6.318	6.663	7.178	0	20.411	0	0	0	2.002	1.246	52.466
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1	6.106	1.057	0	18.013	3.409	19.645	0	0	5.425	o	17.786	40.400	1.861	0	0	0	0	0	414	17.521	131.637
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	548	0	0	0	0	1.803	0	0	0	O	1.695	8.107	0	0	20.829	0	0	0	0	1.257	34.239
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	4.004	0	0	19.203	4.246	13.191	0	0	796	o	11.682	30.456	24.269	0	20.405	0	0	0	1.147	5.379	134.778
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	7.232	4.433	0	24.597	3.944	26.245	0	0	10.387	0	38.181	50.650	4.739	0	0	0	0	0	1.474	37.650	209.532
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	7.244	7.719	0	17.865	2.374	27.875	0	0	18.935	0	35.155	54.285	49.745	0	0	0	0	0	5.787	30.847	257.831

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	17.281	46.839	35.746	0	0	56.965	0	0	80.956	o	13.475	129.509	7.229	0	0	0	0	0	24.244	121.423	533.667
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	11.429	21.621	33.062	0	0	38.685	0	0	35.363	0	8.564	81.521	12.496	0	0	0	0	0	7.310	54.601	304.652
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	9.054	14.613	11.938	0	0	31.593	0	0	25.211	0	13.731	67.311	21.729	0	0	0	0	0	4.950	46.810	246.940
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	19.226	56.068	830	0	0	69.322	0	0	97.408	0	11.311	171.706	17.574	0	0	0	0	0	38.775	140.224	622.444
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	28.236	55.542	43.238	0	0	103.269	0	0	100.094	0	17.024	247.712	11.953	0	0	0	0	0	24.278	123.169	754.515
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	1.490	0	0	0	0	4.631	0	0	3.295	0	300	7.371	0	0	0	0	0	0	654	4.462	22.203
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																					0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	1.627	0	0	0	0	5.211	0	0	1.581	0	401	8.085	0	0	0	0	0	0	11.921	1.183	30.009
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1	1.148	0	0	0	0	3.713	0	0	3.095	0	579	6.207	0	0	0	0	0	0	10.265	7.689	32.696
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	541	0	0	0	0	1.792	0	0	286	0	600	2.996	0	0	0	0	0	0	212	1.757	8.184
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	1.345	0	0	0	0	4.221	0	0	0	0	287	7.045	0	0	0	0	0	0	578	1.937	15.413

		IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	139	0	0	0	0	472	0	0	0	0	0	791	0	0	0	0	0	0	113	2.891	4.406
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	1.110	0	0	0	0	3.718	0	0	1.082	0	0	5.487	0	0	0	0	0	0	509	1.414	13.320
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																					0
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	1.071	0	0	0	0	3.526	0	0	1.343	0	0	6.029	0	0	0	0	0	0	1.935	2.529	16.433
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	2.597	0	0	0	0	9.153	0	0	1.940	0	296	15.375	0	0	0	0	0	0	2.491	8.794	40.646
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	4.872	0	0	0	0	17.036	0	0	1.461	0	2.626	28.141	634	0	0	0	0	0	3.478	9.307	67.555
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5	132	0	0	0	0	345	0	0	0	0	0	646	0	0	0	0	0	0	57	0	1.180
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4	644	0	0	0	0	1.933	0	0	0	0	0	2.765	0	0	0	0	0	0	895	321	6.558
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3	380	0	0	0	0	1.166	0	0	0	o	0	1.574	0	0	0	0	0	0	194	0	3.314
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2	248	0	0	0	0	778	0	0	0	0	0	1.050	0	0	0	o	0	0	1.135	0	3.211
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																					0

		IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	NE DI			ART. 42, COMMA 5-			AGGIUNTIVO		PRODUTTIVIT A'	ALLA PROGETTAZI ONE EX	ROGITO-	AVVOCATI	PERSONALE COMANDATO	A.P. PER	ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
000061- CONTRATTIS TI																					0
000096- COLLABORAT ORE A T.D. ART. 90 TUEL	319	0	0	0	0	1.095	0	45.600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55	0	47.069
Totale	146.691	216.722	124.814	828.524	260.867	487.544	0	45.600	403.197	50.000	231.059	1.032.589	219.314	0	61.645	0	0	0	207.878	670.963	4.987.407